

単 価 合 意 書

令和6年8月5日に契約したR6・R7八斗島管内左岸河川維持工事(令和7年度)における契約の変更に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年07月16日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局利根川上流河川事務所長 飯野 光則

受注者 住所 群馬県太田市下小林町62番地1

氏名 岩崎工業株式会社 代表取締役 岩崎 武則

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		39,635,931	
除草工						
		式	1		33,975,763	
堤防除草工						
		式	1		32,943,795	
除草	1:1.9未満 肩掛け式 飛散防止措置無					
		m2	0		0	
除草	1:1.9未満 肩掛け式 飛散防止措置無					
		m2	112,000	36.88	4,130,560	
除草	1:1.9未満 肩掛け式 飛散防止措置有					
		m2	0		0	
除草	1:1.9未満 肩掛け式 飛散防止措置有					
		m2	700	45.05	31,535	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド					
		m2	0		0	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド					
		m2	2,955,000	9.74	28,781,700	
高水敷除草工						
		式	1		1,031,968	
除草	1:1.9未満 肩掛け式 飛散防止措置無					
		m2	0		0	
除草	1:1.9未満 肩掛け式 飛散防止措置無					
		m2	2,100	36.88	77,448	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド					
		m2	0		0	
除草	1:1.9以上 ハンドガイド					
		m2	98,000	9.74	954,520	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
清掃工						
		式	1		1,233,828	
塵芥処理工						
		式	1		1,233,828	
堆積塵芥収集(機械処理)	運搬距離32.0km以下					
		m3	0		0	
堆積塵芥収集(機械処理)	運搬距離32.0km以下					
		m3	10	5,166	51,660	
堆積塵芥収集(人力処理)	運搬距離32.0km以下					
		m3	0		0	
堆積塵芥収集(人力処理)	運搬距離32.0km以下					
		m3	100	10,630	1,063,000	
処分費	コンクリート殻・無筋					
		t	0		0	
処分費	コンクリート殻・無筋					
		t	258.5	461	119,168	
維持工						
		式	1		4,426,340	
雑工						
		式	1		3,742,280	
特殊作業員						
		人	0		0	
特殊作業員						
		人	15	25,180	377,700	
普通作業員						
		人	0		0	
普通作業員						
		人	100	24,020	2,402,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
特殊運転手		人	0		0	
特殊運転手		人	15	26,150	392,250	
一般運転手		人	0		0	
一般運転手		人	15	22,180	332,700	
[損料]ハック材(平0.2m3)	クローラ型 山積み0.28m3 (平積0.2m3)	台/日	0		0	
[損料]ハック材(平0.2m3)	クローラ型 山積み0.28m3 (平積0.2m3)	台/日	5	6,113	30,565	
[損料]フルドーザ(普3t)	普通 3t	台/日	0		0	
[損料]フルドーザ(普3t)	普通 3t	台/日	5	4,851	24,255	
[損料]トラック(クレーン付)4t2.9t	トラック クレーン装置付 4t積2.9t吊	台/日	0		0	
[損料]トラック(クレーン付)4t2.9t	トラック クレーン装置付 4t積2.9t吊	台/日	5	9,406	47,030	
[損料]ダンプトラック(2t)	2t	台/日	0		0	
[損料]ダンプトラック(2t)	2t	台/日	5	5,365	26,825	
[損料]ダンプトラック(4t)	4t	台/日	0		0	
[損料]ダンプトラック(4t)	4t	台/日	5	8,051	40,255	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
燃料費	軽油1.2号					
		L	0		0	
燃料費	軽油1.2号					
		L	500	137.4	68,700	
緊急対策工						
		式	1		684,060	
特殊作業員						
		人	0		0	
特殊作業員						
		人	5	25,180	125,900	
普通作業員						
		人	0		0	
普通作業員						
		人	5	24,020	120,100	
特殊運転手						
		人	0		0	
特殊運転手						
		人	5	26,150	130,750	
一般運転手						
		人	0		0	
一般運転手						
		人	5	22,180	110,900	
[損料]バックホ(平0.2m3)	クローラ型 山積み0.28m3 (平積0.2m3)					
		台/日	0		0	
[損料]バックホ(平0.2m3)	クローラ型 山積み0.28m3 (平積0.2m3)					
		台/日	5	6,113	30,565	
[損料]ブルドーザ(普3t)	普通 3t					
		台/日	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
[損料]フルトローザ(普3t)	普通 3t					
		台/日	5	4,851	24,255	
[損料]トラック(クレーン付)4t2.9t	トラック クレーン装置付 4t積 2.9t吊					
		台/日	0		0	
[損料]トラック(クレーン付)4t2.9t	トラック クレーン装置付 4t積 2.9t吊					
		台/日	5	9,406	47,030	
[損料]ダンプトラック(2t)	2t					
		台/日	0		0	
[損料]ダンプトラック(2t)	2t					
		台/日	5	5,365	26,825	
[損料]ダンプトラック(4t)	4t					
		台/日	0		0	
[損料]ダンプトラック(4t)	4t					
		台/日	5	8,051	40,255	
燃料費	軽油1.2号					
		L	0		0	
燃料費	軽油1.2号					
		L	200	137.4	27,480	
直接工事費						
		式	1		39,635,931	
共通仮設費						
		式	1		2,854,466	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,854,466	
純工事費						
		式	1		42,490,397	
現場管理費						
		式	1		13,778,258	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		56,268,655	
一般管理費等		式	1		10,241,345	
スライド足切額		式	1		-660,000	
業務委託料		式	1		970,000	
工事価格		式	1		66,820,000	
消費税相当額		式	1		6,682,000	
工事費計		式	1		73,502,000	